АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018 №675                                                                                          с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.03.2018 № 103 «Об утверждении состава контрактной службы Администрации Волчихинского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации района от 12.03.2018 № 103 «Об утверждении состава контрактной службы Администрации Волчихинского района Алтайского края», заменив слова:
«Никитин С.В. – заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества Администрации Волчихинского района Алтайского края – руководитель контрактной службы;» словами:
«Артюшкина Е.В. – глава района – руководитель контрактной службы;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина